[Copia] UMPA-CLE - Prot. 156952-01/10/2024

A “‘f'n

. Universita
de II Stl.IdI AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI

 di Palermo

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO

VISTO il D.R. 6897/2024 “Bando di Concorso per I'accesso al Corso di Laureaa ciclo unico in
Scienze della Formazione Primaria A.A. 2024/2025”;

VISTO il D.R. 7917/2024 di integrazione e rettifica al suddetto Bando;

VISTO I'art. 9 del Bando che regola gli scorrimenti delle graduatorie di merito;
VERIFICATO che alla data del 30 settembre 2024 sono rimasti posti non ricopertidai candidati aventi
diritto all'immatricolazione;

DISPONE

Ai fini della copertura dei posti previsti dal Bando per I'accesso al Corso di Laurea Magistrale a ciclo
unico in Scienze della Formazione Primaria, per I'A.A. 2024/2025 i candidati aventi diritto
all’immatricolazione per scorrimento delle graduatorie dimerito sono i seguenti:

- 2183 — SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA (Sede PA) posti 8 dalla posizione 248
alla posizione 255 della graduatoria;

- 2263 — SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA (Sede AG) posti 20 dalla posizione 121
alla posizione 140 della graduatoria;

- 2281 - SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA (Sede TP) posti 16 dalla posizione 136
alla posizione 151 della graduatoria;

| suddetti candidati dovranno regolarizzare I'immatricolazione e/o passaggio di corso entro il 9 ottobre
2024.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Firmato digitalmente da:
Maria Rita Placenti
Organizzazione:

/%am’a @fﬁ ?/awnﬁ gINIVERSITA' DEGLI STUDI
PALERMO/80023730825
Data: 01/10/2024 16:36:20



		2024-10-01T14:36:20+0000
	Maria Rita Placenti




